



Katowice, dnia 25.06.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 1024/2019

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie odczynników i barwników laboratoryjnych oraz sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 49 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ:

- Zamawiający w kolumnie /Cena jedn. netto/ dopuszcza wycenę do czterech miejsc po przecinku;
- Zamawiający w kolumnach /Wartość ogółem netto i Wartość ogółem brutto/ dopuszcza wycenę wyłącznie do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1

„Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pisaki laboratoryjne o grubości 0,8 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 2 poz. 5

„Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści probówki typu Eppendorf ml z polem do opisu wyłącznie na probówce?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2 poz. 28

„Poz. 28 Czy Zamawiający dopuści sterylne szalki Petriego z polistyrenu z wentylacją śred. 90 mm sterylizowane w inny sposób niż radiacyjnie?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2 poz. 36

„Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści kapilary szklane heparynizowane do gazometrii z heparyną litową z zachowaniem pozostałych parametrów?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2 poz. 41

„Poz. 41 Czy Zamawiający dopuści końcówki białe typu Gilson do 5000 ul”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 2 poz. 45

„Poz. 45 Czy Zamawiający dopuści sterylne szalki Petriego bez żeber wentylacyjnych, śr. 55 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

